Edição 101 | Ano 2023
05 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO PREGÃO ELETRONICO 010/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AQ44CSFS-5AJMIWXE-4MD1MRVM-GGGZSPTN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE

CNPJ N: 13.654.4892/0001-96

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 010/2023 A CPL do Município de COTEGIPE/BA, devidamente
autorizada pelo Decreto 029/2022, torna público para conhecimento dos interessados a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico - Nº 010/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS DESCARTÁVEIS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE COTEGIPE-BAHIA, Sessão de
Abertura: 17/05/2023 às 09:00 horas. O Edital poderá ser retirado exclusivamente no endereço
eletrônico: www.licitacoes-e.com.br, através do nº 996151 Dyógenes Costa Alves de Jesus  –
Pregoeiro. COTEGIPE/BA, 04 de maio de 2023.

Edição 101 | Ano 2023
05 de maio de 2023

Página 3

AVISO PREGÃO ELETRONICO 010/2023

Certificação Digital: AQ44CSFS-5AJMIWXE-4MD1MRVM-GGGZSPTN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	AVISO
	AVISO PREGÃO ELETRONICO 010/2023

		2023-05-05T09:04:04-0300